
ZARZĄDZENIE NR 68/POK/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie odwołania konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 
2 im. prof. dra Władysława Szafera w Wapnicy przy ul. Jodłowej 3 

Na podstawie § 10 ust. 1 i 2 w związku z §1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 roku 
w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 20 marca 2020 roku 
poz. 491 i poz. 522) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się konkurs na kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. prof. dra 
Władysława Szafera w Wapnicy przy ul. Jodłowej 3 ogłoszony Zarządzeniem nr 47/POK/2020 Burmistrza 
Międzyzdrojów z dnia 3 marca 2020 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Międzyzdrojów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3430B588-9248-4578-9E03-ECF299F715C7. Podpisany Strona 1


		2020-03-24T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




